Systemy komunikacji | PRS‑xBxxx – Wzmacniacze podstawowe
PRS‑xBxxx – Wzmacniacze podstawowe
u Wzmacniacze klasy D o wysokiej sprawności
u Impulsowe zasilacze sieciowe
u Wejścia lokalnego sygnału audio
u Działanie przy zasilaniu sieciowym i
akumulatorowym

Zgodnie z IEC 60065 / EN 60065
Odporność Zgodnie z EN 55103‑2 / EN 50130‑4 /
EN 50121‑4
Emisja Zgodnie z EN 55103-1 / FCC-47
część 15B
Ostrzeganie Zgodnie z EN 60849 / EN 54‑16 /
ISO 7240‑16
Środowisko morskie Zgodnie z IEC 60945
Region Certyfikacja
Europa CPR EU_CPR
CE COC
CE DOP
GL
Dołączone części
Ilość Element
1 PRS-1B501 Podstawowy wzmacniacz 1 x 500 W
lub
PRS-2B251 Podstawowy wzmacniacz 2 x 250 W
lub
PRS-4B125 Podstawowy wzmacniacz 4 x 125 W
lub
PRS-8B060 Podstawowy wzmacniacz 8 x 60 W
2/4/8/1
6
Kable CAT 5 (dla PRS‑1B500 / PRS‑2B250 / PRS‑4B125 /
PRS‑8B060)

PRS‑2B250 – Wzmacniacz podstawowy 2 x 250 W
2-kanałowy podstawowy wzmacniacz mocy, 2 x 250 W,
do podłączania w sieci do urządzenia PRS-16MCI,
moduł 2 RU do montażu w szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-2B250
PRS‑4B125 Podstawowy wzmacniacz 4 x 125 W
4-kanałowy podstawowy wzmacniacz mocy, 4 x 125 W,
do podłączania w sieci do urządzenia PRS-16MCI,
moduł 2 RU do montażu w szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-4B125
PRS‑8B060 Podstawowy wzmacniacz 8 x 60 W
8-kanałowy podstawowy wzmacniacz mocy, 8 x 60 W,
do podłączania w sieci do urządzenia PRS-16MCI,
moduł 2 RU do montażu w szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-8B060
Wzmacniacz podstawowy PRS-1B500-EU — 1× 500 W
Jednokanałowy podstawowy wzmacniacz mocy,
1× 500 W, połączenie sieciowe za pośrednictwem
interfejsu PRS‑16MCI, moduł 2 RU do montażu w
szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-1B500-EU
Wzmacniacz podstawowy PRS-2B250-EU — 2× 250 W
Dwukanałowy podstawowy wzmacniacz mocy,
2× 250 W, połączenie sieciowe za pośrednictwem
interfejsu PRS‑16MCI, moduł 2 RU do montażu w
szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-2B250-EU
Wzmacniacz podstawowy PRS-4B125-EU — 4× 125 W
Czterokanałowy podstawowy wzmacniacz mocy,
4× 125 W, połączenie sieciowe za pośrednictwem
interfejsu PRS‑16MCI, moduł 2 RU do montażu w
szafie typu Rack.
Numer zamówienia PRS-4B125-EU
Wzmacniacz podstawowy PRS-8B060-EU — 8× 60 W
Ośmiokanałowy podstawowy wzmacniacz mocy,
8× 60 W, połączenie sieciowe za pośrednictwem
interfejsu PRS‑16MCI, moduł 2 RU do montażu w
szafie typu Rack.